
                            令和２年６月２６日 

保護者様 

                           大阪市立真田山小学校 

                           校 長 大澤 啓司 

                            

土曜授業（全学年分散登校）のご案内 

  

清々しい初夏を迎え、木々の緑も日増しに深くなってまいりました。保護者の皆様方に

は、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、下記のとおり土曜授業において学習参観を行います。本年度は新型コロナウイル

ス感染症の影響で例年とは内容が大幅に異なり、学習参観も感染症対策を講じた上での実

施となりますが、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

○ 日 時    令和２年 ７月１８日（土） 

○ 実施方法   学級を２分散して、保護者の参観あり 

○ グループ   ６月前半に分散登校した際のグループＡ・Ｂで分ける 

○ 来校制限   参観で来校する保護者は各家庭１名まででお願いします 

○ 内 容 

 『前半登校』グループＢ      登校（ 8:10 ～ 8:25） 

１時間目（ 8:35 ～ 9:15） 通常授業 

２時間目（ 9:25 ～ 10:05）学習参観 

    下校（10:15 頃） 

               

『後半登校』グループＡ        登校（10:25 ～ 10:40） 

１時間目（10:50 ～ 11:30）通常授業  

２時間目（11:40 ～ 12:20）学習参観 

    下校（12:30 頃） 

○来校時のお願い  

・来校される保護者は検温をして、マスク着用をお願いします。 

・保護者証と、上履きをご持参ください。 

※６月２４日に新しい青色の保護者証を配付していますので、着用して来校してください。 

・自転車での来校はご遠慮ください。                 

・カメラ・ビデオ撮影等はご遠慮いただいております。 


